

číslo akce: 24/013

název akce: Zatepl. obvod. pláště tělocvičny ZŠ A.Baráka

objekt: D1.4.D-TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB-BLESKOSVOD

Investor:Město Lovosice, Školní 407/2, 410 02 Lovosice

Dodavatel:

VÝKAZ VÝMĚR

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ							recy/mj	recySuma
1	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	130,00				
2	000295021	vedení FeZn/PVC pr.10/13mm(0,70kg/m)	m	50,00				
3	000295072	svorka pásku zemnicí SR2d 2šrouby FeZn	ks	10,00				
4	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	20,00				
5	000295601	drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	260,00				
6	000295611	jímací tyč hladká JR1,0 AlMgSi pr.19/1000mm	ks	4,00				
7	000295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	4,00				
8	000295612	jímací tyč hladká JR1,5 AlMgSi pr.18/10/1500mm	ks	12,00				
9	000295635	svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330	ks	12,00				
10	000295352	podpěra vedení na ploché stře PV21d 1kg beton/plast	ks	300,00				
11	000295417	svorka na okapní roury ST s páskou 2šrouby FeZn	ks	19,00				
12	000295891	podstavec k jímací tyči PB 9 beton/M16 9kg	ks	16,00				
13	000295894	podložka plast kruhová k podstavci Podl. PB9	ks	16,00				
14	000295324	podpěra vedení do zdiva hmoždí PV17pp 8/200mm FeZn	ks	20,00				
15	000295242	držák zav. tyče DJDcpp 210 FeZn (vrut)	ks	4,00				
16	000295417	Držák zavaděcí tyče DTT k okapové rouře	ks	12,00				
17	000295416	svorka na okapní žlaby SOc 1šroub FeZn	ks	20,00				
18	000295401	svorka univerzální SU FeZn	ks	80,00				
19	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	30,00				
20	000295431	svorka zkušební SZA 2šrouby FeZn lisovaná	ks	8,00				
21	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	8,00				
22	000297605	Zavaděcí tyč FeZn D18mm L2000mm	ks	8,00				
23	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	70,00				
24	000203304	kabel JYTY 5x1	m	10,00				
25	000322123	trubka PVC tuhá střední namáhání 4020	m	30,00				
26	000322173	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5320	ks	30,00				
27	000435201	jistič 3pól/ch.B/10kA/	ks	1,00				
28	000435218	jistič 3pól/ch.C/6kA/ 16A	ks	1,00				
29	000322122	trubka PVC tuhá střední namáhání 4016E	m	10,00				
30	000322172	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5316	ks	10,00				
součet								
MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ								
31	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	1,20				
součet								
ELEKTROMONTÁŽE							Nh/mj	NhSuma
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	130,00			0,140	18,20
33	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	50,00			0,179	8,95
34	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	260,00			0,497	129,22
35	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	4,00			0,800	3,20
36	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	12,00			0,800	9,60
37	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	19,00			0,264	5,02
38	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	12,00			0,264	3,17
39	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	12,00			0,251	3,01
40	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	80,00			0,251	20,08
41	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	30,00			0,251	7,53
42	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	8,00			0,251	2,01
43	210220401	označení svodu štítkem	ks	8,00			0,180	1,44
44	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	16,00			0,251	4,02
45	210220442	ochrana zemní svorky asfaltovou lepenkou	ks	30,00			0,320	9,60
46	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	70,00			0,090	6,30
47	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	10,00			0,091	0,91
48	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	30,00			0,087	2,61
49	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00			0,348	0,35
50	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00			0,348	0,35
51	210010021	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	10,00			0,083	0,83

VÝKAZ VÝMĚR

52	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	10,00			0,050	0,50
53	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	10,00			0,067	0,67
součet								237,57
DEMONTÁŽE								
54	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž	m	150,00			0,249	37,35
55	210220201	jímací tyč do 3m montáž na hřeben /dmtž	ks	3,00			0,885	2,66
56	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiv /dmtž	ks	6,00			0,435	2,61
57	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů /dmtž	ks	100,00			0,176	17,60
součet								60,22
ZEMNÍ PRÁCE								
58	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.5	m	120,00			0,909	109,08
59	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	120,00			0,232	27,84
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	58,00			0,112	6,50
61	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	120,00			0,189	22,68
součet								166,10
OSTATNÍ NÁKLADY								
62	219000106	Úprava stáv. rozvaděče pro osazení jističů	hod	10,00			1,000	10,00
součet								10,00

Datum: 20.4.2024

Vypracoval: Petr Sedlecký